

〇〇〇〇〇〇株式会社

御中

総務部 〇〇〇〇〇 様

東京都千代田区〇〇〇〇〇〇  
**アプライド株式会社**  
 営業部 〇〇〇〇〇〇  
 TEL: 03-〇〇〇〇〇  
 FAX: 03-〇〇〇〇〇  
 mail: tanaka@apuraido.co.jp

下記の通り御見積致しました。何卒ご用命の程をお願い申し上げます。

**御見積金額 ¥230,960** - (消費税含む)

見積 期限: 2015年1月31日

お支払条件: 完了後お振込み

受渡 日: 2015年1月31日

件 名: 〇〇〇〇〇〇株式会社 オフィス移転・廃棄作業

東京都新宿区〇〇〇〇〇〇  
〇〇〇 5F

⇒ 東京都新宿区〇〇〇〇〇〇  
〇〇〇 3F

場 所: TEL 〇〇〇〇〇〇〇 FAX 〇〇〇〇〇〇〇

養生距離m ( 5 m ) Max車両 ( 4tL 車 ) E V ( 有 ) 養生距離m ( 10 m ) Max車両 ( 4tL 車 ) E V ( 有 )  
社員数 10名 オフィスマ 100㎡ 備考

日 時: 2015年1月31日(土) 9:00- ⇒ 2015年01月31日(土) -17:00

内 容: ビル養生・OA機器梱包・搬出入・レイアウト・家具廃棄作業

受付 日: 2015年01月01日(木) Web ダンボール届日 1/20(火) 9:00 空き箱回収日 2/1(日) 17:00

現調 日: 2015年01月10日(土) 13:00 業務区分 ( 事務所移転 NO. 5 )

	項目	数量	単位	単価	金額	備考
車 両 費	2tLゲート車	2	台	27,500	55,000	
	バン車	1	台	10,000	10,000	
	小 計 ①				65,000	
人 件 費	班長	1	名	18,000	18,000	
	作業員	4	名	15,000	60,000	
	家具の買取り・廃棄					
	小 計 ②				78,000	
付 帯 作 業 費	家具リサイクル買取り	6	台	-2,500	-15,000	書庫6台
	鉄家具買取り	120	kg	-10	-1,200	机4台
	木製家具廃棄	80	lg	65	5,200	本棚・受付台
	廃プラ処理	240	kg	55	13,200	
	雑ごみ	120	kg	65	7,800	
	マニフェスト発行料	1	式	2,000	2,000	
	小 計 ③				12,000	
	資材・機材費	1	式		60,080	
	現場諸経費	1	式		21,500	
	小 計①+②+③+資機材+諸経費				236,580	
	( 価格調整 )				-24,580	( -10.4% )
	合 計				212,000	
	消 費 税		8.0%		16,960	
	保 険 料	1	式		2,000	
	総 合 計				230,960	(消費税含む)

荷造資材	数量	単価	金額
ダンボールM	190	140	26,600
ダンボールLL			
帯電防止エア エアキャップ	0.5		0
OAダンボール	8	600	4,800
ストレッチフィルム			
クワフトテープ	6	170	1,020
布テープ	4	400	1,600
PPピモ	0.5	900	450
キルトインク	3	350	1,050
毛布	10	100	1,000
台車	10	250	2,500
板ダン			
ブラダン	20	300	6,000
青ペニ	25	200	5,000
ラベル	500	15	7,500
角当て	12	100	1,200
L字アングル			
鉄板	2	100	200
ビニール袋			
マスキングテープ			
ワレモノテープ			
養生テープ	4	290	1,160
B	資機材合計		60,080

複合機・金庫の無料運搬 3~5万円の削減

(見積条件 & 備考)

※ダンボール詰め、OA機器配線脱着、ラベル貼りはお客様にてお願い致します。  
 ※複合機・中型金庫は、無料にて運搬致します。  
 ※パソコンは、専用のダンボール、帯電防止エアキャップにて梱包いたします。